
                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝIKH ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
KAI  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ KAI ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

                                                    
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

                 
     

 

Ταχ. Δ/νση  : Κ. Καραμανλή & Ζαφείρη
Ταχ. Κώδικας   :  351 33 Λαμία
Πληροφορίες :  Ντινόπουλος Αθ.
Τηλέφωνο       :  22310-47628,29
e- mail              :   efafeu@culture .gr

κοινοποίηση :
ως  ο πίνακας αποδεκτών

Θέμα : 1η Τροποποίηση της με Α.Π. 466963/23-10-2024 (ΑΔΑ: 62ΖΛ46ΝΚΟΤ-ΝΦΘ) 
Απόφασης πρόσληψης τριών (3) ατόμων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, ειδικότητας ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων, για τις 
άμεσες εποχικές ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και Ευρυτανίας, σύμφωνα με 
την  υπ΄ αρίθμ. ΣΟΧ 2/2024 ανακοίνωση του ΥΠΠΟ. 

                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ
  ΄Εχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1)του π.δ. 63/2005 (Α΄98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά Όργανα»,
2)του  π.δ. 4/2018 (Α΄ 7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει, 
3)του π.δ.84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
4)του π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) περί «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»,
5)του π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»,
6)της Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 (Β΄912) «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της ΓΔΑΠΚ και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της ΓΔΑΜΤΕ του ΥΠΠΟΑ»,
7)την υπ΄ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/495541/4190/3975/2990/2-2-2018  (ΑΔΑ:
974Ν4653Π4-2ΜΛ) απόφαση  της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα  « Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης  Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
του Υπουργείου πολιτισμού και Αθλητισμού» και την ΥΠΠΟΑ/32962/12-2-2021 Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΠΟΑ περί «Ορισμού Αναπληρωτή Προϊσταμένου στην ΕΦΑ 
Φθιώτιδος και Ευρυτανίας,
8)του π.δ.410/1988 (Α΄191) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων που αφορούν στο 
προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»,  
9)των άρθρων 37-42 του ν.4765/2021 (ΦΕΚ Α΄6) «Εκσυγχρονισμός του συστήματος 
προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 



Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις»  και αναλογικά και  όπου δεν ρυθμίζεται με τους 
όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις αυτού,
10)του ν.4727/2020 (Α΄184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις,
11)του άρθρου δευτέρου του ν. 4528/2018 (Α΄50) «Κύρωση  σύμβασης για την λειτουργία του 
Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ και άλλες διατάξεις», 
12)του ν.3861/2010 (Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ΄΄ 
Πρόγραμμα  Διαύγεια ΄΄ και άλλες διατάξεις»,
13)του άρθρου 41 του ν.3979/2011 αναφορικά με την «επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων 
κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο 
αυτών»,
14)Των άρθρων 5 και 6 του π.δ. 164/2004 (Α΄134) «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις 
ορισμένου χρόνου  στο δημόσιο τομέα»,
15)του άρθρου 186 του ν.4635/2019 (Α΄167) «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει, 
16)των παρ. 1 και 2 του άρθρου 40 του ν.4049/2012 (Α΄35) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, 
του Ντόπιγκ, των προσυνεννοημένων αγών και λοιπές διατάξεις»,
17)του άρθρου 20 του ν.4305/2014 (Α΄237) «Ανοιχτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα και άλλες διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 52 του ν.4554/2018,
18) την υπ΄αρίθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/24017/17-2-2023 (Β΄812) Απόφαση περί 
«Αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες»,  
19)των ν.4354/2015 (Α΄176) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ 
πρώτου και δευτέρου βαθμού, των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ» και 5045/2023 (Α136) «Ενίσχυση του 
εισοδήματος των  μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας – Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις»,
20)του π.δ.80/2016 (Α΄145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες»,   
21)του ν.4270/2014 (Α΄143)) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας –δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
22)της  Κ.Υ.Α. των Υπουργών Οικονομικών και Πολιτισμού και Αθλητισμού» με αριθμ.πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/97347/7406/07-03-2018 (Β΄875) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων των άρθρων 24,26,66 
και 69Γ του ν. 4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού στις Δημοσιονομικές Υπηρεσίες Εποπτείας και 
Ελέγχου (Δ.Υ.Ε.Ε.) του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους»
23) την υπ΄αρίθ. ΥΠΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/608797/15-12-2023 (ΑΔΑ:637Ο46ΝΚΟΤ-5ΗΘ) 
Απόφαση του Υ.Γ. του ΥΠ.ΠΟ.με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού),
24)την υπ΄αρίθμ.ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΑ/ΤΚΤΠ & ΜΠΔΣ/612731/18-12-2023 (ΑΔΑ: 
6ΦΜ446NKOT-3IN) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού, με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 
τακτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024»,
25)την υπ΄αρίθμ.ΥΠΠΟΑ/390860/16-8-2021 (ΑΔΑ: 6ΔΗΗ4653Π4-ΙΔ0) (ορθή επανάληψη στις 
20-8-2021) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: «Ενιαία προκήρυξη 
πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ΙΔΟΧ (ΣΟΧ) μέσω ηλεκτρονικής διαδικασίας», 



26)την υπ΄αρίθμ. ΥΠΠΟΑ/369693/25-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΥΜΚ4653Π4-3ΕΩ) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Συγκρότηση ομάδας εργασίας με αντικείμενο την διεκπεραίωση των διαδικασιών που 
αφορούν την ενιαία πανελλαδική προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ μέσω ηλεκτρονικής 
πλατφόρμας», 
27)την υπ΄αρίθμ.ΥΠΠΟ/75618/21-2-2024 (ΑΔΑ:ΨΡΜΡ46ΝΚΟΤ-ΩΥΨ) Απόφαση της ΕΦΑ 
Φθιώτιδος και Ευρυτανίας περί «Σύστασης συγκρότησης επιτροπής επιλογής προσωπικού και 
διεκπεραίωσης λοιπών διαδικασιών στο πλαίσιο υλοποίησης τη ενιαίας προκήρυξης ΣΟΧ μέσω 
ηλεκτρονικής  διαδικασίες»,  
28)την υπ΄ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./12/οικ.3738/20-2-2024  Εγκριτική Απόφαση των Υπουργών 
Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εσωτερικών, για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης 
χιλίων εννιακοσίων ενενήντα δύο  (1992) ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο Πολιτισμού για το έτος 2024,
29)την αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/347963/6-8-2024 (ΑΔΑ:9ΑΞΚ46ΝΞΚΟΤ-0ΩΛ) Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠ.ΠΟ. όπως τροποποιήθηκε με την ΥΠΠΟ/366213/23-8-2024 
(ΑΔΑ:6ΗΒΙ46ΝΚΟΤ-ΣΒΦ), που αφορά στην κατανομή ανά οργανική μονάδα και ειδικότητα, 
τριακοσίων ενενήντα επτά  (397) θέσεων για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισμού, 
30)την υπ΄αρίθμ. ΥΠΠΟ/371960/28-8-2024  βεβαίωση του Προϊστάμενου  της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟ, σχετικά με την ύπαρξη πιστώσεων στο προϋπολογισμό του 
2024 και πρόβλεψης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του 2025 για την κάλυψη της δαπάνη 
μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της ΣΟΧ 2/2024 ανακοίνωσης με διάρκεια 
απασχόλησης  πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του  Υπουργείου Πολιτισμού καθώς και την δαπάνη 
δημοσίευσης της ΣΟΧ 2/2024, 
31)τις υπ΄αρίθμ. 616505/28-12-2023 (ΑΔΑ:6ΜΤΞ46ΝΚΟΤ-ΥΦΛ) Απόφαση δέσμευσης πίστωσης 
ύψους 1.918.000,00 € (ΑΛΕ 2130102001) οικονομικού έτους 2024 για «αμοιβές προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το 
εποχικό προσωπικό)» και  616489/28-12-2023 (ΑΔΑ:9ΙΗΠ46ΝΚΟΤ-Β5Μ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 481.000,00 € (ΑΛΕ 2190301002) οικονομικού έτους 2024 για «Εργοδοτικές 
εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ επί τακτικών αποδοχών προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)», 
32) τις υπ΄αρίθμ.Α.Π.354032/9-8-2024 (ΑΔΑ: ΡΥ2Α46ΝΚΟΤ-ΗΗΓ) ΑΛΕ 2130102001  
και.354036/9-8-2024 (ΑΔΑ: 9ΜΥ146ΝΚΟΤ-Η79) ΑΛΕ 2190301002 Αποφάσεις δέσμευσης 
πίστωσης οικονομικού έτους 2024,
33)την αρίθμ. πρωτ.373530/29-8-24 (ΑΔΑ:9ΛΝΝ46ΝΚΟΤ-16Φ) ανακοίνωση ΣΟΧ 2/2024 για την 
πρόσληψη προσωπικού με σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
34)τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν από τους υποψηφίους στην Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και Ευρυτανίας για την ΣΟΧ 2/2024 (ΑΔΑ: 9ΛΝΝ46ΝΚΟΤ-16Φ) 
ανακοίνωση,
35)τους με αριθμ. πρωτ.450382/15-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ1ΡΞ46ΝΚΟΤ-ΘΛΗ) ορθή επανάληψη στις 
21-10-2024, και 450364/15-10-2024 (ΑΔΑ:620Χ46ΝΚΟΤ-401) ορθή επανάληψη στις 21-10-2024, 
πίνακες κατάταξης, υποψηφίων και απορριπτέων, αντίστοιχα, της ανακοίνωσης ΣΟΧ 2/2024,
36)τις με αριθ. πρωτ. 466731/23-10-2024 και 472978/29-10-2024 μη αποδοχές των θέσεων 
εργασίας από τον κ. Δημήτριο Ντελή και την κ. Ευφροσύνη Καραποστόλου αντίστοιχα,
37)τις με αρίθμ. πρωτ.463907/22-10-2024, 485940/5-11-2024 και 486001/5-11-2024 αποδοχές των 
θέσεων εργασίας από τις κ.Αθνασίας Γαλάνη, Κελαιδώνη Ελένης και Σοφίας Παύλου αντίστοιχα
38)την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού 
δικαίου προσωπικού του Δημοσίου,
39)την ανάγκη πρόσληψης προσωπικού ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των εποχικών ή 
παροδικών αναγκών της Εφορείας,    
40)το  επιχειρησιακό πρόγραμμα της Εφορείας για το έτος 2024.     
                                                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε



την τροποποίηση της με Α.Π. 466963/23-10-2024 (ΑΔΑ: 62ΖΛ46ΝΚΟΤ-ΝΦΘ) Απόφασης 
πρόσληψης, των τριών (3) ατόμων, ειδικότητας ΔΕ Ημερήσιων Φυλάκων Μουσείων και 
Αρχαιολογικών Χώρων, για το χρονικό διάστημα των πέντε (5) μηνών, από την υπογραφή της  
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
37-42 του ν.4765/2021 (Α΄6), προκειμένου να καλυφθούν οι  εποχικές ή παροδικές ανάγκες της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Φθιώτιδος και Ευρυτανίας ως εξής:
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
1 ΚΕΛΑΙΔΩΝΗ ΕΛΕΝΗ  του Ηλία

ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Μουσείων και 
Αρχαιολογικών Χώρων

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ(Δ. ΛΟΚΡΩΝ)
 (κωδικός θέσης 278)

3  ΠΑΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Ευθυμίου
ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Μουσείων και 
Αρχαιολογικών Χώρων

ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΣΤΗΝ ΥΠΑΤΗ (Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ) 
(κωδικός θέσης 279)

Α. Το ως άνω προσωπικό:
    1) θα απασχολείται αποκλειστικά στα καθήκοντα της ειδικότητάς του για τα οποία 
προσελήφθηκε, 
    2) το ημερήσιο ωράριο εργασίας του ανέρχεται σε οχτώ ώρες (8) με πενθήμερη εβδομαδιαία 
εργασία,
    3) η σύμβαση μπορεί να καταγγελθεί μονομερώς από την Υπηρεσία για σπουδαίο λόγο 
(περικοπή χρηματοδότησης, διακοπή εργασιών κ.λ.π.). 
Β. Αν οι  προσληφθέντες αποχωρούν  πριν την λήξη της σύμβασής τους αντικαθίστανται από τον 
επόμενο στην σειρά  του πίνακα κατάταξης. Οι προσλαμβανόμενοι σε περίπτωση αποχωρούντων 
υποψηφίων  ή λόγω της αναμόρφωσης των πινάκων κατάταξης,  θα απασχολούνται για το 
υπολειπόμενο χρονικό διάστημα μέχρι συμπληρώσεως της εγκεκριμένης διάρκειας της σύμβασης 
εργασίας ορισμένου χρόνου.
Γ. Οι αποδοχές του ως άνω προσωπικού θα βαρύνουν τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισμού 
του ΥΠ.ΠΟ. στο οικονομικό έτος 2024 και στους ΑΛΕ 2130102001 & 2190301002 και 
καθορίζονται από την ισχύουσα νομοθεσία του επί συμβάσει ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του 
Δημοσίου. 
Δ. Με τη συμπλήρωση της διάρκειας απασχόλησης, του προσωπικό απολύεται αυτοδίκαια από την 
Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς ειδοποίηση.      
Ε. Εγκρίνεται και καθορίζεται  η απασχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 
η εργασία πέραν του πενθημέρου, οι οποίες εμπίπτουν στο χρονικό διάστημα απασχόλησης του 
φυλακτικού προσωπικού σύμφωνα με την 390547/10-9-2024 (Β΄5213) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης του Υπουργείου Πολιτισμού.
ΣΤ. Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί στην ηλεκτρονική σελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
(http://et.diavgeia.gov.gr/f/yppo) και στην ηλεκτρονική σελίδα του Υπουργείου Πολιτισμού  (http:// 
www.yppo.gr). 
                                                                                                              Η Αναπληρώτρια
                                                                                                         Προϊσταμένη της Εφορείας     
                                                                                                            Μαρία Βαιοπούλου
                                                                                                                Αρχαιολόγος
πίνακας αποδεκτών 
1) Υπουργείο Πολιτισμού 
     α) Γραφείο κ. Υπουργού
     β) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα
     γ) Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
     δ) Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
     ε) Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
     στ) Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών.
 2) Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού/ Πουλίου 6 Αθήνα ΤΚ 11510.



 3) Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης /Γενική Διεύθυνση Διοικήσας Ανθρωπίνου
     Δυναμικού/Διεύθυνση Προσλήψεων Ανθρωπίνου Δυναμικού/Βας.Σοφίας 15 Αθήνα ΤΚ 10674.   
 4) Αναφερόμενοι στην Απόφαση υπάλληλοι.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :489424

Ημ/νία Πρ. :06-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


